



Skafo Nytt

– nyheter fra brannstasjonens indre –
September 2012

Nytt bord- sete

Kjære Skansegutter!

Vel overstått sommer. Vi håper dere har sluppet av og kost dere i løpet av sommeren. Nå som valget av rådet 2013 er unnagjort har guttene satt i gang med forberedelsene til den kommende sesongen.. For at de skulle få en ”flying start”, inviterte derfor Hovedstyret til seminar på Jarl Hotell på Voss helgen 1-2.september. Det var en lærerik og kjekk helg, og vi tror nok samtlige satte pris på det. Det er en flott gjeng som er klare for oppgaven med å løfte Skansens til nye høyder. Og ingenting ville vel gledet oss mer. Dette er ikke gjort i en håndvending, men vi har en god følelse om at vi er på rett vei.

Men vi skal ikke glemme oss gamlekarer heller. Derfor følger det med invitasjon til den årlige skalldyraften. Som vanlig er det førstemann til møllen som gjelder. Datoen er satt til 26.oktober, og i tillegg til god mat og drikke vil der også bli musikalsk underholdning i form av Bryggesjauerne. Det er en sanggruppe som består av eldre Sydnæsgutter og Nordnæsgutter. Det vil bli veldig bra, det lover vi. Sammen med egne sangtalenter vil dette til bli en flott aften. Vi håper at vi sees. Man oppfordres til å ta med seg litt ekstra mynter så vi ikke går tom for veksler med en gang. Der vil også bli ett lotteri utover kvelden.

Tiden flyr av gårde, og før man vet ordet av det er det nytt jubileum på gang – i 2015. For at vi skal være godt forberedt bør jubileumskomite komme i gang så tidlig som mulig. Vi ber gamlekarere vurdere om de har lyst



Sjefen og hans støttespillere: Fredrik Tveitnes fremst.

1. rekke fra venstre: 2. faneoffiser Magnus Vestrheim, 4. løytnant Carl Henrik Andersson, adjutant Lars Magnus Andersson og 2. faneoffiser Kristoffer Bøe.

2. rekke fra venstre: Tamburmajor Sander Moldestad, 2. kompanisjef Johan Cruys Magnus, 2. løytnant Andreas Lien Aldeholm og Even Eide.

3. rekke fra venstre: Jan-Frode Grønvigh, Martin Olaussen, Rudi Rakner, Johnny Lyngbø, Stig Mjøs.

å delta i jubileumskomiteen. Denne vil for øvrig bli valgt av Generalforsamlingen 2013, og vi trenger en leder samt 5-6 komitemedlemmer. Kontakt Styret hvis dette høres interessant ut, og du har tid og lyst til å være med på forberedelsene til 155-års jubileet.

Husstyret planlegger også en solid oppgradering av leiligheten, så her oppfordres man å stille på dugnad når dette tar til. Følg med på nettsidene etter hvert.

Hovedstyret ønsker dere alle flotte høstdager – vi fortsetter med arbeidet vårt til det beste for korps og gamlekarer. Har dere gode idéer, innspill, ros og/eller ris – nøl ikke med å kontakte oss.

**Med beste Skansehilsen
Skanseguttenes Forening
styret**